
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/35/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2018 r.                  
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/35/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku  do uchwały  pkt V. otrzymuje brzmienie:

„V. Adresaci, zakres podmiotowy i przedmiotowy programu.

Adresatami programu są dzieci, uczniowie i młodzież z terenu Gminy Wyszków, 
którzy uczęszczają do szkoły lub przedszkola.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy uczeń albo dziecko wyraża chęć 
zjedzenia posiłku w szkole, odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola informuje 
ośrodek pomocy społecznej właściwy ze względu na miejsce zamieszkania ucznia lub 
dziecka o potrzebie udzielenia pomocy w formie posiłku.

Przyznanie takiej pomocy odbywa się bez wydawania decyzji administracyjnej 
przyznającej posiłek oraz bez przeprowadzania rodzinnego wywiadu środowiskowego.

Liczba dzieci i uczniów, którym ma być udzielona pomoc w w/w sposób, nie może 
przekroczyć 20% liczby dożywianych dzieci i uczniów w szkołach i przedszkolach na 
terenie gminy w poprzednim miesiącu kalendarzowym na podstawie wydanych decyzji 
administracyjnych z wyłączeniem września, gdzie za poprzedni miesiąc przyjmuje się 
czerwiec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 951A1107-A20F-41BC-A003-84D1200EC962. Podpisany Strona 1




